Punto de suelta

O 00 N UL A WN -

R R R R R R R R R R
O N O UL WN RO

20.

. Cérdoba

. Cérdoba

. Pedro Abad

. Pedro Abad

. Bailén

. La Carolina

. Valdepefias |
. Guijuelo |

. Valdepefias Il

. Zamora

. Soria

. Semana Santa

. Guijuelo Il

. Mataporquera |

. Miajadas |

. Plazuela del Orbigo |
. Aoiz |

. Miajadas Il

. Mataporquera ll
Malpartida de Plasencia

21.Miajadas Il

22. Plazuela del Orbigo Il
23. Aoiz

24, Soustons

25. Saintes

PLAN DE VUELOS CLUB COLOMBOFILO ITALICENSE 2025

Enceste
09-feb
16-feb
23-feb
01-mar
08-mar
15-mar
22-mar
29-mar
05-abr
10-abr
10-abr

24-abr
24-abr
01-may
01-may
08-may
15-may
15-may
24-may
29-may
29-may
05-jun
05-jun
05-jun

Suelta
10-feb
17-feb
24-feb
02-mar
09-mar
16-mar
23-mar
30-mar
06-abr
12-abr
12-abr

25-abr
26-abr
02-may
03-may
10-may
16-may
17-may
25-may
30-may
31-may
07-jun
07-jun
07-jun

Distancia
120km
120km
150km
150km
200km
220km
270km
350km
270km
430km
560km

350km
630km
220km
560km
710km
220km
630km
280km
220km
560km
710km
800km
1000km

Modalidad

Entrenamiento

Entrenamiento

Entrenamiento

Social de Velocidad

Social de Velocidad

Social de Velocidad

Regional de Velocidad + 200 km adultas y jovenes
Nacional 300 km adultas/Regional +200km adul. Jove.
Nacional 200 km adultas/Regional +200km adul. Jove
Nacional jovenes 350 km/Regional 400km adul. y jove.
Federativo de Fondo

Regional de Velocidad +300 km adultas y jovenes
Federativo de Fondo

Social de Velocidad

Nacional de Fondo/Federativo
Nacional/Federativo de Gran Fondo
Social de Velocidad

Federativo de Fondo

Nacional de velocidad de jovenes +250km
Social de Velocidad

Nacional de Fondo/Federativo
Nacional/Federativo de Gran Fondo
Federativo

Especial de Gran Fondo



OTONO

26. Monesterio

27. Fuente de Cantos

28. Villafranca de los Barros
29. Aldea del Cano

30. Jarilla

02-nov
11-nov
16-nov
23-nov
30-nov

03-nov
12-nov
17-nov
24-nov
01-dic

70km
90km
150km
200km
305km

Entrenamiento

Entrenamiento

Social de Velocidad

Nacional de Velocidad +150km
Nacional de Velocidad +150km



