



## PLAN DE VUELOS CLUB COLOMBÓFILO ITALICENSE 2025

Punto de suelta	Encesto	Suelta	Distancia	Modalidad
1. Córdoba	09-feb	10-feb	120km	Entrenamiento
2. Córdoba	16-feb	17-feb	120km	Entrenamiento
3. Pedro Abad	23-feb	24-feb	150km	Entrenamiento
4. Pedro Abad	01-mar	02-mar	150km	Social de Velocidad
5. Bailén	08-mar	09-mar	200km	Social de Velocidad
6. La Carolina	15-mar	16-mar	220km	Social de Velocidad
7. Valdepeñas I	22-mar	23-mar	270km	Regional de Velocidad + 200 km adultas y jóvenes
8. Guijuelo I	29-mar	30-mar	350km	Nacional 300 km adultas/Regional +200km adul. Jove.
9. Valdepeñas II	05-abr	06-abr	270km	Nacional 200 km adultas/Regional +200km adul. Jove
10. Zamora	10-abr	12-abr	430km	Nacional jóvenes 350 km/Regional 400km adul. y jove.
11. Soria	10-abr	12-abr	560km	Federativo de Fondo
12. Semana Santa				
13. Guijuelo II	24-abr	25-abr	350km	Regional de Velocidad +300 km adultas y jóvenes
14. Mataporquera I	24-abr	26-abr	630km	Federativo de Fondo
15. Miajadas I	01-may	02-may	220km	Social de Velocidad
16. Plazuela del Orbigo I	01-may	03-may	560km	Nacional de Fondo/Federativo
17. Aoiz I	08-may	10-may	710km	Nacional/Federativo de Gran Fondo
18. Miajadas II	15-may	16-may	220km	Social de Velocidad
19. Mataporquera II	15-may	17-may	630km	Federativo de Fondo
20. Malpartida de Plasencia	24-may	25-may	280km	Nacional de velocidad de jóvenes +250km
21. Miajadas III	29-may	30-may	220km	Social de Velocidad
22. Plazuela del Orbigo II	29-may	31-may	560km	Nacional de Fondo/Federativo
23. Aoiz II	05-jun	07-jun	710km	Nacional/Federativo de Gran Fondo
24. Soustons	05-jun	07-jun	800km	Federativo
25. Saintes	05-jun	07-jun	1000km	Especial de Gran Fondo

OTOÑO

26. Monesterio	02-nov	03-nov	70km	Entrenamiento
27. Fuente de Cantos	11-nov	12-nov	90km	Entrenamiento
28. Villafranca de los Barros	16-nov	17-nov	150km	Social de Velocidad
29. Aldea del Cano	23-nov	24-nov	200km	Nacional de Velocidad +150km
30. Jarilla	30-nov	01-dic	305km	Nacional de Velocidad +150km